-.1tei/ncia 	 - ÇCP

MA• 0 AIS-ITO O DA FONSECA

Ver dor PTB

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

NO 1 1111 11111111 11 11 111
Protocolo Geral n° 91/2021

Data: 20/01/2021 Horário: 10:31
LEG - REQ 9/2021

- ')(~ ,c1acio/~/do

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A LEI ALDIR BLANC EXECUTADA DURANTE A

PANDEMIA.

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

- Considerando a importância da Lei aos artistas ibitinguenses e ao entretenimento da

população, questiona:

1) Qual foi o valor total recebido para execução das lives referentes a Lei Aldir Blanc em

nosso município?

2) Qual foi o valor utilizado?

3) Houve devolução de algum recurso?

4) Ainda haverá programação e continuidade das lives em nosso município?

5) Qual a previsão?

6) Quais foram as lives apresentadas e valor individual pago?

Justificativa: A importância do assunto diante da pandemia que continua, prejudicou e ainda

prejudica em muito a classe dos artistas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1